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KESHILLI BASHKIAK
CRANMSH

REPURLIKA E SHQIPERIS

Nr 3?341\ Gramsh.mel! 5.06.2018
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Nr. 4 S date 22.06.2018 Y
Per dhenie shperblimi nga fondi rezerve per kurim ne terapi intensive Z.Burbuge Kryemadhi
Keshilir itachkiak ne mbledhjen e tij sate 22.05.2018 mori ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga qytetari
Burbuqge - emadhi | bashkeshirte e Qemal Kryemadhit ,rregjistruar me nr.169 date 11.06.2018 per

miratimin o perdorimit te pjesshem nga fondi | ‘/F‘<‘a"1(‘ e planit te buxhetit 2018,mbeshtetur ne nenin

102 te Knshictutes se RSH,ligjit 993¢ date 26.06.2008”Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH”,te

ligjit 10296 date 08.07.2010”Per mena,\:!u!‘z*n !::uumzaz dhe kontrollin, ligjin 109 date 30.11.2017 “Per

buxhetin e vitit 2018 i dhe ligjin 139 date 17.12.2015”Per veteqeverisjen vendore neni 8 pika 2,neni 9

pika 1.1 crma “h” neni 54 germa “dh™;

"ENDOSI

[-Dhenien o mases se shperblimit 100.000 (njegindemije) leke nga fondi rezerve per Z.Qemal Kryemadhi

2-Per ndickien dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkise,Drejtoria Ekonomike

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Kryetari i Keshillit

v Keshill
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Shkelgim Hoxha

Konceptor
Pranoi Sh.M
Mirato!
Konlirmor
Dosja Nr
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